
Bestelldaten: Rechnungsadresse:
Name:
Natel:
Mail:
Kommission:
Bestelldatum:
Abholdatum:

Zuschlag Flacheisen im Sockel einbetoniert

Zuschlag Grabsockel in Grabrahmen integriert

Preis pro kg Bauteilgewicht
Preis pro kg Bauteilgewicht
Preis pro kg Bauteilgewicht

Herzlichen Dank für Ihre Anfrage Preise ab Werk Willi Bau Schiers + 8.1% MwSt. Lieferung auf Anfrage

7.01
Betongrau Geschliffen 35 150.00

Schalung

Kinder/Urnengräber

7.02 Grabsockel 38 15 25
38 15 25Grabsockel 

Art.-Nr. Beschrieb Länge

Betongrau Geschliffen 50 410.00
4 Betongrau Geschliffen 53 410.00

Betongrau Geschliffen 90 510.00
6.04 Erwachsenengräber 170 60 20
6.03 Erwachsenengräber 170 65 20 4

4 Betongrau Geschliffen 90 510.00

Betongrau Geschliffen 93 515.00
Betongrau Geschliffen 95 515.00

180 60 20
6.01 Erwachsenengräber 180 65 20

4
4

6. Grabrahmen

Art.-Nr. Beschrieb Länge Breite Höhe Wand. Farbe Oberfläche Gewicht Preis

Oberfläche Gewicht Preis Stück

35 75.00Betongrau

kg Fr.

60 425.00
Betongrau Geschliffen

cm cm cm cm
Breite Höhe Wand. Farbe

7. Zubehör Grabrahmen 

6.15 Kinder/Urnengräber 80 50 20 4
4 Betongrau Geschliffen 53 395.006.14 Kinder/Urnengräber 80 60 20

Betongrau Geschliffen 50 395.00

6.13 Kinder/Urnengräber 90 45 20 4
6.12 Kinder/Urnengräber 90 50 20
6.11 Kinder/Urnengräber 90 70 20

Betongrau Geschliffen 60 425.004

Betongrau Geschliffen 60 410.004
4 Betongrau Geschliffen 58 425.00

6.08 Kinder/Urnengräber 110 50 20 4 Betongrau Geschliffen

6.10 Kinder/Urnengräber 100 50 20
6.09 Kinder/Urnengräber 100 60 20

6.07 120 60 20 4
150 50 20 4 Betongrau6.06 Kinder/Urnengräber

70 495.00
Geschliffen 78 495.00

4 Betongrau Geschliffen 85 495.00

Preisliste Grabrahmen & Zubehör 2026

6.05 Erwachsenengräber 160 60 20

Stück
cm cm cm cm kg Fr.

6.02 Erwachsenengräber

25.00
7.04 Grab Innen Viereck 93 50 15 Betongrau Geschliffen 30 180.00
7.03

160.00
7.06 Querbalken 40-60 4 15 Betongrau Geschliffen 10 60.00
7.05 Grab Innen Viereck 60 50 15 Betongrau Geschliffen 20

120.00
7.08 Fundamentplatten 40-60 25-30 8 Betongrau Schalung 35 40.00
7.07

1.60Zuschlag Ausführung Rot7.11

0.90
7.10 1.00

Zuschlag Ausführung Grün
Zuschlag Ausführung Gelb

7.09


	Grabrahmen & Zubehör

